2025 年５月 14 日

各 位

会 社 名 株式会社 鈴木

代表者名 代表取締役社長  鈴木 教義

（コード：6785、東証プライム）

問合せ先 執行役員 経理部長 佐藤 則明

（TEL．026－251－2600）

2025 年６月期通期連結業績予想および配当予想の修正に関するお知らせ

 当社は、2024 年８月８日に公表しました 2025 年６月期通期連結業績予想および配当予想につきまして、

下記の通り修正いたしましたのでお知らせいたします。

記

１.通期連結業績予想の修正について

2025 年６月期通期連結業績予想（2024 年７月１日～2025 年６月 30 日）

 売上高 営業利益 経常利益

親会社株主に

帰属する

当期純利益

１株当たり

当期純利益

前回発表予想（Ａ）

百万円

30,872

百万円

3,833

百万円

3,827

百万円

2,355

円 銭

164.21

今回修正予想（Ｂ) 32,694 4,151 4,092 2,659 185.35

増 減 額（Ｂ－Ａ) 1,821 318 265 304

増 減 率（％） 5.9 8.3 6.9 12.9

(ご参考)前期実績

(2024 年６月期)
27,726 3,369 3,668 2,267 158.11

(修正の理由)

2025 年６月期第３四半期連結累計期間の業績は、主力である部品セグメントのスマートフォン関連部

品及び車載関連部品が堅調に推移したことで、売上高、営業利益および経常利益は計画に対して上回り

ました。親会社株主に帰属する当期純利益は、令和 6 年度税制改正を受け、賃上げ促進税制等の適用に

より減税効果が見込まれることから、通期連結業績予想を修正いたします。

２.配当予想の修正について

年間配当金

第１四半期末 第２四半期末 第３四半期末 期末 合計

前回発表予想

円 銭

－

円 銭

－

円 銭

－

円 銭

40.00

円 銭

80.00

今回修正予想    45.00 85.00

当期実績 － 40.00 －

(ご参考)前期実績

(2024 年６月期)
－ 0.00 － 46.00 46.00

(修正の理由)

当社は、企業価値の継続的な向上を重要な経営課題として認識し、株主還元方針を策定しております。

当期末の配当予想につきましては、株主還元方針に則り、今後の事業収益及びキャッシュ・フローの状況

等を勘案し、上記業績予想の修正を踏まえ修正いたします。

（注）上記に記載した業績予想および配当予想は、現時点で入手可能な情報に基づき判断した見通しであ

り、実際の業績および配当は、今後のさまざまな要因によって予想数値と異なる可能性があります。

以 上